
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.05.2025 м. Ужгород   № 283 

 

Про надання паспортів  

відкритих майданчиків  

 

        Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», «Про адміністративні послуги», рішення 

виконкому 12.12.2024 № 665 «Про Порядок отримання паспортів відкритих 

майданчиків для здійснення підприємницької діяльності на базі стаціонарних 

закладів ресторанного господарства у м. Ужгороді», розглянувши звернення 

фізичних та юридичних осіб, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

         1. Надати паспорти відкритих майданчиків для здійснення 

підприємницької діяльності на базі стаціонарних закладів ресторанного 

господарства: 

        1.1. ФОП Новак Роксолані Тарасівні – на 8 посадкових місць на                     

пл. Шандора Петефі, 8 «а» приміщення 1 «а» (кафе) площею 12 м2 у 

центральній зоні строком на 5 літніх сезонних періодів.    

         1.2. ФОП Штецю Олександру Олександровичу – на 24 посадкових місця 

по вул. Минайській, 30 приміщення 2 (кафе) площею 32 м2 у серединній зоні  

строком на 2 літніх сезонних періоди.  

       1.3. ФОП Гамович-Сухановій Василині Іванівні – на 28 посадкових місць 

по вул. Капітульній, 24 (кафе) площею 36 м2 у центральній зоні строком на 1 

літній сезонний період. 

       1.4. ФОП Горват Лідії Петрівні – на 8 посадкових місць по                        

вул. Собранецькій, 160 приміщення 2 (кафе) площею 13 м2 у периферійній зоні 

строком на 1 літній та зимовий сезонний період. 

       1.5. ФОП Бережнику Юрію Юрійовичу – на 74 посадкових місця по             

вул. Миколи Бобяка, 1 «б» приміщення 1025 (кафе) площею 208 м2 у 

периферійній зоні на власній земельній ділянці строком на 5 літніх та зимових 

сезонних періодів. 

       1.6. ТОВ «Апартель Ужгород-бар» – на 50 посадкових місць по                       

вул. Собранецькій, 150 (кафе) площею 109 м2 у периферійній зоні на 

орендованій земельній ділянці строком на 1 літній та зимовий сезонний період. 



       2. Комісії зі встановлення відкритих майданчиків для здійснення 

підприємницької діяльності біля закладів ресторанного господарства в             

м. Ужгороді перед початком кожного сезонного періоду здійснювати перегляд 

та аналіз встановлених відкритих майданчиків на відповідність погодженому 

паспорту відкритого майданчика для подальшого його продовження. 

      3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника.     

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ    

  


